Pelhfimovska liga v kuzelkach 2019/2020 - O pohar starosty mésta Pelhfimova — zpravodaj ¢.13

T¥inacty hraci den 7.1.2020 a tedy prvni v novém kalendainim roce. Chtél bych Vam na tvod popiat do nového
roku 2020 hodné $tésti, zdravi a at nam to pada. V kategorii amatéra byla odehrana pouze 2 utkani a vitézové
dosahli vykont vysoko pres 1000 kuZelek. Dtto i ve skupiné PROFI + nejlepsi vykony jednotlivc 309 a 299 kuz.
Pfipomindm, Ze posledni termim na dohravku utkani je dle rozlosovani utery 21.1.2020 (Hasici a nové i KZMP).

AMATERI skupina "A"

AGROSTROJ ZACl 865

PIPALOVA Aneta 239
MELICHAROVA Lucie 199
PODLENA Jakub 229
KOCHOVA Eliska 198

MYSLOTIN

HASICI

QUATRO

RYCHLA ROTA
SKRYSOV
AGROSTROJ - ZACI
MESTO

RADETIN

® N oA WO

0:6
(1:7)
1:1
0:2
0:2
0:2

1041 HASICI

260
266
246
269

JIRSA Milog
VODICKA Pavel
CiZEK Jaroslav
TULACH Lukas

Tabulka amatéfi skupina "A"
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AMATERI skupina "B"

FIA PRO TEAM 808

MORAVCOVA Milena 202
DAVID Tomas 229
NOVOTNY Pavel 182
DEDIC Jaromir 195

SWIETELSKY

PSP

ZUS

KZMP

.28

CESKA POJISTOVNA
FIA PRO TEAM
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0:6
(0:8)
0:2
0:2
0:2
0:2

1027

255
269
240
273

29,0:7,0
28,0:8,0

25,0:
18,0:
15,0:
13,0:
12,0:

11,0
18,0
15,0
29,0
24,0

4,0:32,0

SWIETELSKY

35,0:13,0
35,5:12,5
32,5:15,5
24,0:24,0
15,0:25,0
19,5:36,5
22,0:26,0
8,5:39,5

STEJSKAL Jaroslav

KOCMAN Jan

PROKOP Frantisek
DUSKOVA Jana

Tabulka amatéfi skupina "B"
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0
1
2
3
3
4
6

32,0:4,0
21,0:9,0
16, 5: 13,5
16,0: 14,0
12,0:18,0
11,5:24,5
50:31,0

39,0:9,0
21,5:18,5
23,5:16,5
18,5:21,5
18,5:21,5
17,5:30,5
13,5:34,5

979,3
990,5
932,0
915,7
881,4
858,6
869,3
788,5

1003,2
952,4
937,2
855,4
876,8
854,2
805,5
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AGROSTROJ DOROST 980

KOHOUT Ondfej 265
BAMBULA Luka$ 238
KUCEROVA Nikola 235
SKRAMPAL Jan 242

SWIETELSKY 999

ROZKOSNY Jiti 254
PECHA Karel 234
NOVOTNY Vaclav 262
VINTR Jan 249

SWIETELSKY
SLUZATKY
MESTO
AGROSTROJ 2

ik W

pfijmeniajméno

KALIVODA Milan
FUCIK Josef
KROPACEK Stanislav
MELICHAR Luk&s
SKRAMPAL Jan
LINHART Libor
VYTISKOVA Zderika
MATEJKOVA Miroslava
VINTR Jan

. SCHINDLER Ota

NOVOTNY Véclav
VYTISKOVA Jozefina
KUSIOVA Aneta
KOHOUT Ondrej
ROZKOSNY JiFi
NENTVICH Bohumil

AGROSTROJ - DOROST

PROFI

1.5
3:5
1.1
11
1.1
0:2

1.5
5:3
1.1
1:1
2:0
1:1

1065

273
224
259
309

1039

299
241
249
250

MESTO

KOPACEK Stanislav
VRUBEL Igor
NENTVICH Bohumil
FUCIK Josef

SLUZATKY

MATEJKOVA Miroslava
LANDKAMEROVA Ludmila
VYTISKOVA Zdena
MACHYANOVA Irena

Tabulka profi (registrovani)
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22,0:8,0 285:11,5 1038,0
22,0:14,0 24,0:24,0 1028,2
19,0:17,0 26,5:21,5 1027,8
12,0:18,0 15,5:24,5 986,8
9,0:27,0 17,5:30,5 974,7

Poradi jednotlivci - profi (registrovani)

druzstvo

Swietelsky
Mésto
Mésto
Agrostroj 2

Agrostroj - dorost

Agrostroj 2
Sluzatky
Sluzatky
Swietelsky
Swietelsky
Swietelsky
Sluzatky
Sluzatky

Agrostroj - dorost

Swietelsky
Mésto

@ vykon

275,0
273,8
273,3
273,0
273,0
269,3
267,3
267,0
266,0
266,0
264,8
263,0
261,8
259,2
256,7
251,0

@plné @ dordz. @ chyb

179,0 1070 3,0
171,0 1040 2,0
18,8 92,0 0,8
1772 96,1 2,8
178,5 94,5 2,0
183,0 90,0 2,3
176,8 92,5 3,0
173,8 93,5 33
180,0 87,0 2,2
1750 91,0 2,0
178,7 87,3 2,3
1733 91,5 1,5
183,0 80,0 5,0
1845 77,3 2,5
178,6 80,6 4,4
176,3 80,4 2,7
1752 75,8 3,2
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body utkdni max.

" (286)
" (275)
" (309)
" (295)
" (293)
" (292)
" (279)
" (295)
" (299)
" (284)
" (272)
" (277)
" (263)
" (280)
" (279)
" (258)
" (262)



